
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - JUM
100 m Dorso - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

MAN 53.49

Heat 1
Batteria 1

1 3 DIETA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.25 32.39 1'02.64
2 4 DONATI Filippo 1994 ITA Pol Com Riccione 31.72 32.57 1'04.29
3 6 MARABOTTI Lorenzo 1994 ITA Club Nautico M.na Carrara 31.70 33.48 1'05.18
4 5 LEARDINI Mirco 1995 ITA Pol Com Riccione 31.44 33.97 1'05.41

    Issued: 01/11/2011 at 10:18

Heat 2
Batteria 2

1 6 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.13 30.04 58.17
2 4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.41 30.39 59.80
3 5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 29.14 30.73 59.87
4 8 GALLIANO Andrea 1994 ITA Nuoto Club Seregno 29.66 32.42 1'02.08
5 2 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 30.29 32.87 1'03.16
6 3 ROGNINI Nicola 1995 ITA Nuoto Livorno 31.18 32.38 1'03.56
7 7 ALIVERTI Fabio 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.19 32.65 1'03.84
8 1 SCIPPA Andrea 1995 ITA Due Ponti ssd 35.06 35.28 1'10.34

    Issued: 01/11/2011 at 10:19

Heat 3
Batteria 3

1 4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.73 30.11 58.84
2 6 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.49 30.52 1'00.01
3 1 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.39 31.10 1'00.49
4 5 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.88 30.87 1'00.75
5 7 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.65 31.22 1'00.87
6 3 PERINI Vittorio 1995 ITA Sisport Fiat 29.92 31.85 1'01.77
7 2 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 30.01 31.78 1'01.79
8 8 GASPERONI Michele 1995 SMR San Marino Nuoto 31.54 34.38 1'05.92

    Issued: 01/11/2011 at 10:21

Heat 4
Batteria 4

1 4 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.76 30.69 59.45
2 5 ROSSO Christian 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.53 31.13 1'00.66
3 6 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.10 31.27 1'01.37
4 3 GIACOMAZZI Stefano 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.94 31.59 1'01.53
5 2 SPAGNUOLO Enrico 1995 ITA Nuoto Livorno 30.93 31.74 1'02.67
6 7 MAFFEZZONI Andrea 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.00 33.00 1'04.00
7 1 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 31.06 33.15 1'04.21
8 8 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.13 33.17 1'04.30

    Issued: 01/11/2011 at 10:22

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.12.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 10:32)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - JUM
100 m Dorso - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 53.49

1 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.13 30.04 58.17
2 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.73 30.11 58.84
3 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.76 30.69 59.45
4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.41 30.39 59.80
5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 29.14 30.73 59.87
6 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.49 30.52 1'00.01
7 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.39 31.10 1'00.49
8 ROSSO Christian 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.53 31.13 1'00.66
9 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.88 30.87 1'00.75

10 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.65 31.22 1'00.87
11 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.10 31.27 1'01.37
12 GIACOMAZZI Stefano 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.94 31.59 1'01.53
13 PERINI Vittorio 1995 ITA Sisport Fiat 29.92 31.85 1'01.77
14 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 30.01 31.78 1'01.79
15 GALLIANO Andrea 1994 ITA Nuoto Club Seregno 29.66 32.42 1'02.08
16 DIETA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.25 32.39 1'02.64
17 SPAGNUOLO Enrico 1995 ITA Nuoto Livorno 30.93 31.74 1'02.67
18 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 30.29 32.87 1'03.16
19 ROGNINI Nicola 1995 ITA Nuoto Livorno 31.18 32.38 1'03.56
20 ALIVERTI Fabio 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.19 32.65 1'03.84
21 MAFFEZZONI Andrea 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.00 33.00 1'04.00
22 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 31.06 33.15 1'04.21
23 DONATI Filippo 1994 ITA Pol Com Riccione 31.72 32.57 1'04.29
24 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.13 33.17 1'04.30
25 MARABOTTI Lorenzo 1994 ITA Club Nautico M.na Carrara 31.70 33.48 1'05.18
26 LEARDINI Mirco 1995 ITA Pol Com Riccione 31.44 33.97 1'05.41
27 GASPERONI Michele 1995 SMR San Marino Nuoto 31.54 34.38 1'05.92
28 SCIPPA Andrea 1995 ITA Due Ponti ssd 35.06 35.28 1'10.34

    Issued: 01/11/2011 at 10:25

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.12.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 10:32)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - JUM
100 m Dorso - Juniores Maschi

Final
Finale

MAN 53.49

Final
Finale

1 4 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.64 30.23 58.87
6 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.93 29.94 58.87

3 5 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 28.80 30.14 58.94
4 3 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.64 30.48 59.12
5 2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 29.20 30.35 59.55
6 7 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.95 30.77 59.72
7 1 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.39 30.96 1'00.35
8 8 ROSSO Christian 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.71 30.69 1'00.40

    Issued: 01/11/2011 at 17:43

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.12.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:45)


